

BAKAN GÜL: CÜPPELERİNİ FETÖ'YE SATMIŞLAR TEMİZLENDİ

Davalar 8 ayda tamamlanacak

“Hakimlerin üçte biri FETÖ’cülerdi. Şimdi bunlar yargıdan temizlendi” diyen Bakan Gül “Onlar bitti, yargıya olan güven, hukuka uygun yargılamalar daha da arttı. Bugün git yarın gel yok, davalar 8 ayda bitecek” dedi.

A DALET Bakanı **Abdulhamit Gül**, partisinin Şehitkamil İlçe Kongresi’nde konuştu. FETÖ ile mücadeleye de değinen Gül, “Üçte bir hakimler FETÖ’cüyü. Cüppe giymişlerdi ama esasen bu FETÖ örgütünün mensuplarıydı. Şimdi bunlar yargıdan temizlendi. Temizlendikçe yargıya olan güven, **Anayasaya**, hukuka uygun yargılamalar daha da artacak. Tüm bunların takibini de teftişlerle, eğitimlerle hep birlikte inşallah yapacağız” diye konuştu.

KEYFİ UYGULAMALARA SON

Gül, Bilirkişilik Kanunu’nun da yürürlüğe girdiğini anımsatarak, “Artık keyfi, farklı bir şekilde, her yerde ayrı uygulamalar değil, bir tek tip uygulamasıyla bilirkişilik diye bir standart getirildi ve bunlar sicilleri, denetimleri tutularak,



Türkiye artık oyun kuran ülke

Bakan Gül, Türkiye'nin AK Parti iktidarları ile oyun kuran bir ülke olduğunu söyleyerek, “Türkiye, üzerinde oyunlar oynamak istenen tüm senaryoları çöpe atmış bir ülkedir” dedi.

performanslarına bakılarak bilirkişilik sisteminde de keyfi uygulamalara, yanlış uygulamalara son verilecek” dedi. Hızlı yargılamasının FETÖ’cüler temizlendikten sonra daha şeffaf olacağına işaret eden Bakan Gül, “Hiçbir

sebepten **mahkemeyi** 8, 9 ay sonra yapıyorum diye bir şey yok. Davaları uzayanlar ile ilgili teftişler, eğitimler yapılacak. Bütün derdimiz milletin yargıya güvenmesi, hızlı, etkin, makul sürede tamamlanmasıdır” dedi.

Arabulucuya 4 günde 96 başvuru

► **BAKAN** Gül, 1 Ocak 2018 tarihi ile birlikte uygulamaya giren arabulucuya 4 günde 96 başvuru olduğunu, bunlardan 90’nın sulh ile sonuçlandığını ve sadece 6’sının **mahkemeye** gittiğini açıkladı. Daha önce bu kişilerin direkt **mahkemeye** başvurduğunu hatırlatan Gül, arabuluculuk ile işçi ve işveren korunurken **mahkemelerin** iş yükünün azaltıldığını ve ülke ekonomisinde de kayıpların önlendiğini kaydetti.

Mustafa Kemal müdafaasıdır

► **GÜL**, Türkiye’nin Suriye’de terör koridoruna fırsat vermediğini hatırlatarak, terörle mücadelenin süreceğini kaydetti: Bu oyunu bozarm diyen bir Erdoğan olduğu için rahatsız oluyorlar. Yanı başımızda bir terör koridoru kurulsa bundan en fazla etkilenecek olan bizim ülkemizdir. Buna asla izin vermeyeceğiz. Recep Tayyip Erdoğan müdafaası, Medine müdafaası, Fahrettin Paşa müdafaası, Gazi Mustafa Kemal müdafaası, milli mücadele müdafaasıdır.